

Til
8 Post.

Extract

af Cammerherren Jabell, Til mig, Professor
Biron, som jbeantvarede mit Breve paa

af mig den 17de Junij 1724 om Tilkomne anlangende Jern-
vænne till Cronprindzen, som meden at den Jern
saart betalt, som den Kongen havde sendt mig
at indkøbe som Præsent 1000 Lunden Jæren,
og endvidere hvad den skal koste, da prugnen
Arags skal vende betalt, og til hvad Liden den
villt Jæren at kænby over till at affvænde
gæverne, som jeg den paa beste Maade vill
Jæren Commandirt. Copenhagen d. 14 Octobr 1724.

Jabell

Produced af Jernvænne af 1724

af den Kongelige Højhed som befalt mig at
sæde den som Jæren uenag med den Liden
sænde Jæren, og vilde jeg giennem Liden om
den Kongen som saart aduio betaling, saasom
prugnen som den 1400 Lunden Jæren om betalt
till Casellie Konsaltor Richman, og om den
og som saart den da om at Jæren Skuld, som
den om Liden siden at den om Jæren betalt,
alt som vilde jeg aduio giennem Liden om
1/2 Skuffen, Copenhagen d. 23 Decembr 1724.

Jabell

Copie

Det Commune Collegij Skrifvelsen til Mig,
Angaaende Tolden af 1000 Ld. til Gæns
Loyde, Gøjsed Con. Printer, Lunden palden,

Gøjseden og Salbøindign

gør Skrivelsen og Auktmand!

Der er 1000 Lunden Gæns, hvilke gør Skrivelsen
Sidi sin Skrifvelsen af 23 Sagt og andet at faa
for Gæns Loyde, Gøjsed Con. Printer indskib
ad paa Landet og sid over Landet Transportere
sindslængen, saa som om foruden

Gænsens sin indførsel allene den 21 Decemb
1724 og give Ordre for til Told Commisariat, Kiøben
ick er nogen anallum liges Told med Bornholms
Toldstad adna af at foruden, allraist Toldstad
foruden Attest for Told Commisariat for, om der
Lofning, med foruden Toldbog, tillige med videme,
ret Copie af denne Uover Skrifvelsen, som an
snoende Eimstlig gør Skrivelsen som till med
skade, at foruden, da det skrifvelsen kan pas
føre. Konklusionen,

gør Skrivelsen og Auktmand

Eimstlig og villigst

Guldencrone Bartholin

Wornemars

Marshall Alraem

Reuben Commisariat

den 3^{de} April A^o 1725.

Liglig ekstraheret og

Copieret Festerer

Gulstam

Indværet i Skrifvelsen af 23 Sagt og andet at faa for Gæns Loyde, Gøjsed Con. Printer indskib ad paa Landet og sid over Landet Transportere sindslængen, saa som om foruden Gænsens sin indførsel allene den 21 Decemb 1724 og give Ordre for til Told Commisariat, Kiøben ick er nogen anallum liges Told med Bornholms Toldstad adna af at foruden, allraist Toldstad foruden Attest for Told Commisariat for, om der Lofning, med foruden Toldbog, tillige med videme, ret Copie af denne Uover Skrifvelsen, som an snoende Eimstlig gør Skrivelsen som till med skade, at foruden, da det skrifvelsen kan pas føre. Konklusionen, gør Skrivelsen og Auktmand Eimstlig og villigst Guldencrone Bartholin Wornemars Marshall Alraem